



فولاد خراسان  
در میان ستارگان  
روابط عمومی ایران

۴

مدیر عامل سرمایه گذاری امید:

باتمام ظرفیت از برنامه ها  
و طرح های توسعه  
چادر ملو حمایت می کنیم

۴



www.jahanfooladnews.ir

ماهانامه / اردیبهشت ماه ۱۴۰۲ \* سال سوم \* شماره ۱۵ \* قیمت: ۵۰۰۰ تومان



رسانه اختصاصی صنعت فولاد

۲

همزمان با فرارسیدن هفته کار و کارگر  
صورت پذیرفت:

تجلیل از کارگران شرکت گهرزمین  
به عنوان منتخب استان و کشور

۲

فولاد مبارکه؛ پیشتاز  
در تحقق انقلاب صنعتی چهارم

۳

حضور شرکت چادر ملو  
در اولین نمایشگاه کار آفرینی یزد

۳

تیر آهن H۲۴  
در ذوب آهن اصفهان تولید شد

# تقاضای فولاد جهان در ۲۰۲۳ چقدر افزایش می یابد؟



## خبر

## حضور موثر «ارفع» در نمایشگاه ایران اکسپو



شرکت آهن و فولاد ارفع با برپایی غرفه در پنجمین نمایشگاه توانمندی‌های صادراتی ایران، دستاوردها و توانمندی‌های صادراتی خود را به معرض نمایش گذاشت. شرکت آهن و فولاد ارفع با برپایی غرفه در پنجمین نمایشگاه توانمندی‌های صادراتی ایران، دستاوردها و توانمندی‌های صادراتی خود را به معرض نمایش گذاشت. به گزارش پایگاه خبری و تحلیلی «فلزات آنلاین» و به نقل از روابط عمومی شرکت آهن و فولاد ارفع، در این نمایشگاه جمعی از فعالان تجاری کشورهای خارجی با حضور در غرفه «ارفع»، با محصولات و توانمندی‌های این شرکت آشنا شدند. همچنین مجتبی مهري‌نژاد، مدیرعامل شرکت، به همراه تني چند از معاونان و کارشناسان، با حضور در غرفه شرکت آهن و فولاد ارفع به مذاکره با فعالان تجاری داخلی و خارجی پرداختند.

## گسترش همکاری‌های

### خوارزمی و جهان فولاد سیرجان

همکاری‌های گسترش فناوری خوارزمی و مجتمع جهان فولاد سیرجان با ثبت سفارش کاتالیست‌های DR1 وارد فاز جدید شده. گزارش رسانه جهان فولاد شرکت مهندسی بین‌المللی فولاد تکنیک به عنوان مشاور و پیمانکار پروژه احیا مگا مدول جهان فولاد سیرجان با توجه به کیفیت و بازدهی کاتالیست‌های خوارزمی در دیگر پروژه‌های عظیم فولادی که به رکوردهای تولید بسیاری دست پیدا کرده، قرارداد تولید و تحویل دهی کاتالیست‌های DR1 مگا مدول جهان فولاد سیرجان را با گسترش فناوری خوارزمی به امضا رساند.

همزمان با فرارسیدن هفته کار و کارگر صورت پذیرفت:

## تجلیل از کارگران شرکت گهر زمین به عنوان منتخب استان و کشور



به مناسبت فرارسیدن هفته گرامیداشت کار و کارگر، از منتخبین استانی شهرستان سیرجان به عنوان گروه کار نمونه در سطح استان کرمان و کارگر نمونه در سطح کشور تجلیل شد. در این مراسم که با حضور استاندار کرمان و برخی مسوولین استانی در سالن همایش‌های استانداری کرمان برگزار شد، از مهدی دیانت پور مدیر آزمایشگاه و کنترل کیفیت شرکت گهر زمین به عنوان منتخب برتر گروه کار در سطح استان و همچنین سید هادی شاهچراغی رئیس بخش دستگاهی واحد آزمایشگاه و کنترل کیفیت به عنوان کارگر نمونه در سطح کشور تجلیل شد. گفتنی است سید هادی شاهچراغی که توسط وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی برای دیدار روز شنبه با مقام معظم رهبری دعوت شده بود، همراه با جمعی از نمایندگان جامعه کارگری کشور در این مراسم حضور داشت. همچنین طی مراسمی که با حضور رییس جمهور، وزیر صمت و وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی برگزار شد از وی تجلیل به عمل آمد. شایان ذکر است، دیگر اعضای گروه کار نمونه برتر استان، ایمان میرزاده، مهدی پورعبدالله، سید هادی شاهچراغی، احسان قاسم نژاد افشار و اکبر کورکی می باشند.

## تقاضای فولاد جهان در ۲۰۲۳ چقدر افزایش می‌یابد؟



از طرفی این انجمن اعلام کرده: مصرف فولاد هند در سال جاری ۷.۳ درصد و برای سال آینده ۶.۲ درصد بالا خواهد

انجمن جهانی فولاد همچنین پیش‌بینی کرده که در سال ۲۰۲۳ تقاضای فولاد در چین ۲ درصد بالا رفته و به ۹۳۹.۳ میلیون تن برسد و این در حالی است که تقاضای فولاد این کشور در سال گذشته ۳.۵ درصد منفی شده بود.

انجمن جهانی فولاد اعلام کرد که انتظار می‌رود تقاضای فولاد در جهان برای سال جاری، ۲.۳ درصد افزایش یافته و به ۱.۸۲۲ میلیارد تن برسد.

این انجمن همچنین گفته است برای سال آینده پیش‌بینی رشد ۱.۷ درصدی تقاضای فولاد و رسیدن آن به ۱.۸۵۴ میلیارد تن را دارد.

انجمن مذکور اعلام کرده که تقاضای فولاد در روسیه ۵ درصد کاهش خواهد یافت و به ۳۹۶ میلیون تن خواهد رسید.

انجمن جهانی فولاد همچنین پیش‌بینی کرده که در سال ۲۰۲۳ تقاضای فولاد در چین ۲ درصد بالا رفته و به ۹۳۹.۳

میلیون تن برسد و این در حالی است که تقاضای فولاد این کشور در سال گذشته ۳.۵ درصد منفی شده بود.

## فولاد مبارکه؛ پیش‌تاز در تحقق انقلاب صنعتی چهارم



در حوزه اتوماسیون صنعتی و سیستم‌های اطلاعاتی فعال است.

### فضای باز همراهی دانشگاه‌ها و شرکت‌های دانش‌بنیان با صنعت

رسول امیرفناقی، عضو هیئت علمی دانشکده برق دانشگاه صنعتی اصفهان، نیز در این پنل گفت: دانشگاه‌ها و شرکت‌های دانش‌بنیان، فضای بازی در کنار صنعت دارند و مجموعه‌های دانشی و شرکت‌های فناور می‌توانند در تولید تجهیزات سخت‌افزاری برای صنایع فعالیت داشته باشند. وی افزود: ارتباطات ایجاد شده بین تجهیزات هوشمند باید امن باشد و به همین خاطر در کنار ساخت تجهیزات هوشمند، برقراری ارتباطات امن نیز حائز اهمیت بسیاری است که البته پیش از مطرح شدن انقلاب صنعتی چهارم، شرکت‌های فناور در حوزه‌هایی از جمله هوش مصنوعی، پردازش تصویر و ماشین‌ها ورود کرده‌اند.

عضو هیئت علمی دانشکده برق دانشگاه صنعتی اصفهان تصریح کرد: فعالیت

هزینه بالایی دارد، ادامه داد: عمر متوسط فولاد در شاخص‌های جهانی ۲۰ سال است، اما در ایران ۳۰ سال در نظر گرفته می‌شود و پس از آن تبدیل به قراضه می‌شود. البته طی ۱۰ تا ۳۰ سال گذشته شاهد جهش مصرف فولاد در کشور بودیم و از همین رو انتظار می‌رود که تا سال ۲۰۴۰ میزان قراضه‌ها پنج تا شش برابر شود.

### کاهش مصارف گاز و آب و بهره‌وری انرژی موضوعی مهم در انقلاب صنعتی چهارم

اکبر گلیو در پنل تخصصی چشم‌انداز انقلاب صنعتی چهارم در صنعت فولاد اظهار کرد: شرکت‌های پیش‌تاز در انقلاب صنعتی چهارم، در زمینه کاهش مصارف گاز، آب و بهره‌وری انرژی، فعالیت می‌کنند. وی افزود: شرکت ایریسا به عنوان بازوی فناوری اطلاعات گروه فولاد مبارکه طی ۳۱ سال گذشته، در حوزه انقلاب صنعتی نسل سوم در کشور پیش‌تاز بوده است و اکنون ضمن بررسی فرآیندهای تولیدی، در تمام فولادسازی‌های کشور

پنل تخصصی پایداری و تولید فولاد سبز و چشم‌انداز انقلاب صنعتی چهارم در صنعت فولاد در حاشیه برگزاری هفدهمین جشنواره ملی فن‌آفرینی شیخ بهایی با حضور جمعی از مدیران فولاد مبارکه و اعضای هیئت علمی دانشگاه صنعتی اصفهان و تني چند از کارشناسان صنعت فولاد برگزار شد.

به گزارش پایگاه خبری جهان فولاد به نقل از روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه؛ بابک برادران نقشینه در پنل تخصصی پایداری و رویداد سبز اظهار کرد: با در نظر گرفتن مصارف فولاد مبارکه، میزان تولید کربن در این شرکت از متوسط جهانی فعلی پایین‌تر اما از هدف‌گذاری تا سال ۲۰۵۰ به میزانی کمتر مقدار موجود است. وی با بیان اینکه چهار روش اصلی از جمله احیای هیدروژنی و انرژی‌های تجدیدپذیر از راهکارهای رسیدن به هدف مذکور محسوب می‌شود، افزود: احیای هیدروژنی، موضوع جدیدی محسوب نمی‌شود، اما در سه سال اخیر مورد توجه بیشتری قرار گرفته است.

کارشناس ارشد فناوری و نوآوری شرکت MSTID تصریح کرد: به منظور کاهش نشر کربن باید از هیدروژن‌های پاک شامل دو هیدروژن آبی و سبز استفاده شود که این موضوع هزینه بالایی دارد. برای انجام واکنش احیا نیز حدود ۵۵ کیلوگرم هیدروژن نیاز است که در شرایط فعلی، اقتصادی نیست. افزون بر موارد مذکور، باید در نظر داشت که آیا می‌توان سنگ آهن‌های کشور را با هیدروژن احیا کرد یا خیر. وی با بیان اینکه به کارگیری CCS در شرایط حال حاضر در فولاد مبارکه

## قدردانی فرماندهی فراجا استان چهارمحال و بختیاری از شرکت فولاد سفیددشت

اجتماعی صورت گرفته، از محمودارباب‌زاده مدیرعامل شرکت فولاد سفیددشت تقدیر شد. همچنین در این مراسم از واحد حراست شرکت به پاس همکاری صمیمانه با نیروی انتظامی استان تجلیل به عمل آمد.

همکاری صادقانه، خدمات ارزنده و تعامل مطلوب شرکت فولاد سفیددشت با مجموعه فرماندهی انتظامی استان چهارمحال و بختیاری که در راستای اجرای سیاست‌های پدافند غیرعامل و مسئولیت‌های

و مسئولیت‌های اجتماعی قدردانی شد. در این دیدار که در تاریخ ۱۳ اردیبهشت ماه سال جاری برگزار شد، با اهدای لوح تقدیر از سوی سردار امان الهی فرمانده انتظامی استان چهارمحال و بختیاری به پاس حسن

با حضور جانشین فرماندهی نیروی انتظامی استان و فرمانده نیروی انتظامی شهرستان بروجن از حمایت‌ها و مشارکت‌های شرکت فولاد سفیددشت در اجرای سیاست‌های پدافند غیرعامل

# تیر آهن H۲۴ در ذوب آهن اصفهان تولید شد



مراسم رونمایی از تیر آهن H۲۴؛ محصول جدید ذوب آهن اصفهان که به سبد محصولات ارزش افزای این شرکت اضافه شد، با حضور مرتضی محمدی رئیس هیأت مدیره هلدینگ صدرتأمین، مهدی کوهی مدیرعامل ذوب آهن اصفهان و جمعی از مسئولین و تلاشگران این شرکت یکشنبه ۲۴ اردیبهشت ماه در سالن تشریفات و کارگاه نورد ۶۵۰ این مجتمع عظیم صنعتی برگزار شد. به گزارش جهان فولاد مزایای تیر آهن H۲۴ که برای اولین بار به همت تلاشگران ذوب آهن اصفهان در ایران تولید شد بدین ترتیب است: طراحی جسورانه و تولید با کیفیت از شمش ۲۵۰\*۳۲۰، دوستانه محیط زیست و با قابلیت بازیافت صددرصدی، افزایش استحکام و کاهش هزینه سازه های فولادی، تسریع در ساخت و ساز و افزایش فضای مفید ساختمان.

## ذوب آهن اصفهان دانشگاه صنعت فولاد کشور است

آیت... رهبر مسئول هماهنگی تبلیغات اسلامی ذوب آهن در این آیین گفت: این مجتمع عظیم صنعتی، دانشگاه صنعت فولاد کشور است و بخش مهمی از نیروی انسانی صنعت فولاد کشور را آموزش داده است. وی افزود: روزی که هیچ خبری از تولید فولاد در ایران نبود، ذوب آهن اصفهان بنیان نهاده شد و توسعه یافت و صنعت فولاد کشور را نیز توسعه داد.

مسئول هماهنگی تبلیغات اسلامی شرکت تصریح کرد: در سالی که از سوی مقام معظم رهبری تحت عنوان «مهار تورم، رشد تولید» نامگذاری شده، نیاز است کلیه بخش های کشور برای رشد و توسعه بیش از پیش در ذوب آهن اصفهان، همکاری و هماهنگی لازم را داشته باشند. تولید محصول جدید تحول در ذوب آهن اصفهان را نوید می دهد

مرتضی محمدی رئیس هیئت مدیره هلدینگ صدر تأمین در این آیین گفت: تولید محصول جدید در ذوب آهن اصفهان نشان دهنده پویایی این شرکت و توانمندی تلاشگران آن است.

رئیس هیئت مدیره صدر تأمین افزود: توسعه محصول از ارکان اصلی توسعه یک سازمان است. در این راستا تولید محصولات ارزش افزای همچون ریل و تیر آهن H۲۴ که به همت تلاشگران ذوب آهن اصفهان انجام شده است، تحول در این مجتمع عظیم صنعتی را نوید می دهد. محمدی به زنجیره تأمین و سرمایه گذاری به عنوان

دو رکن دیگر توسعه سازمان اشاره کرد و گفت: در خصوص زنجیره تأمین، کاهش قیمت تمام شده به منظور سودآوری و همچنین تأمین پایدار مواد اولیه که در تحقق برنامه های تولید نقش مؤثری دارد، اهمیت بسیاری دارند.

وی افزود: در این راستا در صدر تأمین تلاش می کنیم برای تأمین زغال سنگ داخلی برای ذوب آهن اصفهان نقش مهم تری نسبت به گذشته ایفا کنیم. وی اظهار کرد: هلدینگ صدر تأمین، سرمایه گذاری برای فعالیت های دانش بنیان، که نتایج مهمی همچون تولید محصولات جدید در راستای تنوع محصولات دارد و منجر به توسعه صادرات و ارزآوری نیز می شود را در اولویت قرار داده است.

## تدوین بودجه عملیاتی و تولید ۴۵ درصدی محصولات ارزش افزا دو استراتژی ذوب آهن در سال جدید

مهدی کوهی مدیرعامل ذوب آهن اصفهان نیز گفت: در سال جدید، تدوین بودجه به شیوه عملیاتی و همچنین تولید ۴۵ درصدی محصولات ارزش افزا در ذوب آهن اصفهان به عنوان دو استراتژی کلیدی در کارخانه هدف گذاری شدند.

## تولیدات ذوب آهن اصفهان در مسیر توسعه و آبادانی کشور نقش آفرین هستند

وی افزود: در ذوب آهن اصفهان دو محصول ارزش افزا (انواع ریل و تیر آهن های بال پهن) با تلاش و کوشش شبانه روزی کارگران به موازات یکدیگر تولید می شوند و هر یک از این تولیدات در مسیر توسعه و آبادانی ایران زمین مورد استفاده قرار می گیرند.

مدیرعامل ذوب آهن اصفهان اظهار داشت: مقام معظم رهبری در بیانات نوروزی خودشان به تولید ریل ملی اشاره را برای تک تک ایرانیان رقم زد و تا همیشه در اذهان مردم ماندگار خواهد بود.

مهدی کوهی گفت: تاکنون بالغ بر ۱۰۰ هزار تن ریل مطابق استانداردهای روز دنیا و بالاترین کیفیت در ذوب آهن اصفهان تولید و تحویل گردیده و حدود ۶۰ هزار تن آن نیز در محورهای ریلی اقصی نقاط کشور نصب شده است.

نهایت بومی سازی در ذوب آهن اصفهان با تلاش و جدیت در مسیر توسعه قرار دارد وی افزود: با افتخار اعلام می کنم، حدود ۸۵ درصد از قطعات و تجهیزات مورد نیاز خط

تولید کارخانه و همچنین قطعات کلیدی در صنعت فولاد و سایر صنایع کشور به دست توانمند تلاشگران ذوب آهنی ساخته شده است و این نهضت بومی سازی در این مجتمع عظیم صنعتی با تلاش و جدیت بیشتر در ریل توسعه قرار دارد.

مدیرعامل شرکت بیان کرد: در سال جدید پروژه های توسعه ای شرکت از قبیل LF۱، LF۳، پلنت اکسیژن، تصفیه خانه آب باتری ۲ کک سازی و ... نیز با پیشرفت بسیار خوبی در دست اقدام قرار دارند تا ذوب آهن اصفهان در امر تولید با چالش مواجه نشود.

## تولید ذوب آهن اصفهان فراتر از برنامه پیش می رود

مهرداد تو لائیان معاون بهره برداری ذوب آهن اصفهان با اشاره به نام گذاری سال جدید با عنوان مهار تورم و افزایش تولید که به تدبیر مقام معظم رهبری صورت گرفته است، گفت: این مجتمع عظیم صنعتی برای انجام وظایف خود در راستای افزایش تولید، در سه بخش افزایش کمی تولید، کاهش قیمت تمام شده و تولید محصولات ارزش افزا برنامه ریزی کرده است.

وی افزود: در ۵۵ روز گذشته افزایش تولید در ذوب آهن با تولید بیش از برنامه محقق شده است که امیدوارم تا پایان سال این روند تداوم داشته باشد. در بخش کاهش قیمت تمام شده که افزایش تولید و تأمین کیفی مواد اولیه نقش مهمی دارد نیز، شاهد اتفاقات خوبی هستیم و در مقایسه با سال های گذشته شرایط بهتری ایجاد شده است. البته در تأمین زغال داخلی مشکلاتی هست که امیدوارم حل شود.

معاون بهره برداری ذوب آهن گفت: در خصوص تولید محصولات ارزش افزا نیز، خوشبختانه موفق به تولید H۲۴ شدیم که در کارگاه نورد ۶۵۰ حاصل شد. برای تولید این محصول، در بخش فولادسازی

## حضور مدیرعامل و اعضای هیئت مدیره شرکت در نمایشگاه نمایش دستاوردهای صادراتی فولاد اکسین خوزستان در نمایشگاه اکسپو

همچنین مهندس محمدی مدیرعامل شرکت و اعضای هیئت مدیره با حضور در غرفه فولاد اکسین به مذاکره با فعالان تجاری داخلی و خارجی پرداختند. لازم به ذکر است این نمایشگاه از روز یکشنبه ۱۷ اردیبهشت لغایت چهارشنبه ۲۰ اردیبهشت در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی تهران در حال برگزاریست. غرفه شرکت فولاد اکسین خوزستان در سالن صنعت (b ۳۸) از ساعت ۹:۳۰ لغایت ۱۶ پذیرای بازدیدکنندگان است.

پنجمین نمایشگاه توانمندی های صادراتی جمهوری اسلامی ایران ( اکسپو) در حالی روز یکشنبه آغاز بکار کرد که فولاد اکسین خوزستان با برپایی غرفه در این نمایشگاه دستاوردها و توانمندی های صادراتی خود را به معرض نمایش گذاشت. در روز اول این نمایشگاه جمعی از فعالان تجاری کشورهای خارجی با حضور در غرفه فولاد اکسین خوزستان با توانمندی های این شرکت آشنا شدند.



## خبر

## حضور شرکت چادرملو در اولین نمایشگاه کار آفرینی یزد



شرکت معدنی و صنعتی چادرملو در نخستین نمایشگاه و رویداد کار آفرینی و دانش بنیان یزد که به منظور رفع موانع اشتغال فارغ التحصیلان و ایجاد بستری مناسب برای ارتباط مستقیم کارجویان و شرکت ها، در دانشگاه یزد برگزار گردید حضور یافت. به گزارش روابط عمومی چادرملو، حضور در این رویداد با اهداف استفاده از ظرفیت های قابل استفاده دانشگاه در راستای تولید اشتغال و ثروت افزایی، بهسودگفتمان کار آفرینی در فضای دانشجویی و ایجاد امید در دانشجویان، تشکیل تیم های کار آفرینی دانش بنیان با محور نیازهای جامعه، تقویت تیم ها، ارزیابی و انتخاب برگزیدگان جهت استقرار در مراکز رشد استان و بررسی تیم های شاخص صورت گرفت، با معرفی مرکز نوآوری چادرملو (نوچاد) به عنوان بازوی عملیاتی و اجرایی این شرکت در راهبری سیاست های حوزه نوآوری و دانش بنیان همراه گردید. کارشناسان نوچاد بطور فعال با حضور در غرفه چادرملو، اقدام به معرفی و ارائه اطلاعات و افزایش آگاهی افراد در زمینه محصولات شرکت، ارائه فرصت های شغلی سازمان به دانشجویان آینده نگر، برقراری ارتباط مستقیم کارجویان، دانش آموختگان و دانشجویان علاقه مند به حوزه فعالیت های شرکت، برگزاری پنل سخنرانی نمودند. این رویداد از ۹ اردیبهشت الی ۱۴ اردیبهشت در محل دانشگاه یزد برگزار شد و مورد استقبال دانشجویان، و فعالان حوزه فناوری و شرکت های دانش بنیان قرار گرفت.

## بازدید مدیرعامل فولاد هرمزگان از خط تولید همزمان بار یخته گری گرید جدید

مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان در بازدید از خط تولید که همزمان با ریخته گری گرید جدید همراه بود، گفت: در فولاد هرمزگان به عنوان یک شرکت پیشرفته فولادی، به دنبال تولید محصولات جدید با ارزش افزوده بالاتر برای کسب جایگاه بهتر در بازار رقابتی هستیم. عطاالله معروفخانی به همراه جمعی از مدیران شرکت از خط تولید بازدید کرد که این بازدید با ریخته گری یک گرید جدید در فولاد هرمزگان همراه شد که یکی از گریدهای فولادی است که در دسته بندی گریدهای پرکربن قرار می گیرد. در این بازدید مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان در گفت و گو با خبرنگار روابط عمومی با اشاره به رویکرد شرکت برای تولید محصولات جدید، بیان کرد: امروزه در بازارهای داخلی و جهانی رقابت میان فولادسازان بسیار دشوار شده و قطعا در سال جاری نیز این رقابت سخت تر خواهد بود. از این رو در فولاد هرمزگان رویکرد اصلی، تولید محصولات ویژه و دارای ارزش افزوده بالا برای کسب بازارهای جدید و رقابت پذیری بیشتر در مقابل سایر فولادسازان است و نیازهای صنایع مختلف به محصولات فولادی خاص و با استحکام بالا و مقاوم به سایش را پوشش می دهند. وی تصریح کرد: خوشبختانه کارکنان زحمتکش فولاد هرمزگان توانستند در تاریخ ۲۴ اردیبهشت ماه با تولید یکی از گریدهای فولادی پرکربن یک گرید جدید به سبد محصولات اضافه کنند. برای تولید محصول تختال گروه های پرکربن و میکروآلیاژی استانداردهای تولیدی ویژه ای در نظر گرفته می شود و مهم ترین ویژگی این گریدها را می توان استحکام بالا، مقاومت به سایش، مقاومت به خوردگی و تنش تسلیم بالا نام برد. از این رو گروه های یاد شده در تولید ورق های فولادی با کاربردهای صنعتی و عمرانی ویژه مورد استفاده قرار می گیرند و نیازهای صنایع و پروژه ها را جهت محصولات ویژه و خاص با ویژگی های عنوان شده پوشش می دهند. معروفخانی در پایان با اشاره به رکوردشکنی های سال گذشته و فروردین ماه امسال فولاد هرمزگان، گفت: ثبت رکورد کمی تنها یک جنبه تولید فولاد است و فولاد هرمزگان به تولید گریدهای ویژه و دارای ارزش افزوده توجه می کند. از این رو علاوه بر ثبت رکوردهای متعدد کمی، نگاه ویژه و استراتژیک به کیفیت محصولات تولیدی و تولید محصولات با ارزش افزوده دارد و جوابگویی به نیاز صنعت در شرایط تحریم از اولویتهای فولاد هرمزگان است.

خبر

تقدیر وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از دستاوردهای فولاد اکسین



به گزارش جهان فولاد به نقل از روابط عمومی شرکت فولاد اکسین خوزستان وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی روز سه شنبه در بازدید از پنجمین نمایشگاه توانمندی های صادراتی جمهوری اسلامی ایران با حضور در غرفه فولاد اکسین خوزستان در گفتگویی با کارکنان این شرکت ضمن خسته نباشید به کلیه کارکنان از اقدامات موثر و دستاوردهای اخیر فولاد اکسین خوزستان تقدیر کرد. همچنین دکتر مرتضوی بار دیگر حمایت خود را برای به ثمر رسیدن طرح توسعه فولاد سازی، ریخته گری و احیا این شرکت اعلام کرد.

کارخانه فولادسازی مجتمع فولاد غدیر نی ریز راه اندازی شد

کارخانه فولادسازی مجتمع فولاد غدیر نی ریز در شهرستان نی ریز استان فارس راه اندازی شد. به گزارش خبرنگار جهان فولاد از نی ریز، صبح امروز چهارشنبه ۲۰ اردیبهشت آیین راه اندازی کارخانه فولادسازی مجتمع فولاد غدیر نی ریز در شهرستان نی ریز استان فارس با حضور سردار مصطفی نجار فرمانده قرارگاه سازندگی وزارت دفاع، سردار مجید ابن رضا مدیرعامل سازمان تامین نیروهای مسلح، محمد آقاجانلو مدیرعامل شرکت فولاد ایرتن، مازیار حسینی مدیرعامل هلدینگ غدیر، محسن مصطفی پور مدیرعامل شرکت غدیر نی ریز، حمیدرضا ایزدی مدیرکل سازمان صمت استان فارس راه اندازی شد. ظرفیت این کارخانه سالانه یک میلیون تن ذوب فولاد است که توانسته تاکنون ۴۵۰ نفر اشتغال زایی برای این استان داشته باشد.

گواهینامه های ISO ۹۰۰۱:۲۰۱۵ و ISO ۱۴۰۰۱:۲۰۱۵ با موفقیت تمدید شد

با حضور ارزیابان شرکت DQS آلمان در فولاد سنگان: در راستای انطباق فرآیندها و فعالیت های شرکت فولاد صنایع معدنی فولاد سنگان با استانداردهای لازم، ممیزی مراقبتی تمدید گواهینامه های ISO ۹۰۰۱:۲۰۱۵ و ISO ۱۴۰۰۱:۲۰۱۵ با موفقیت برگزار شد.

به گزارش خبرنگار روابط عمومی، با هدف یکپارچه سازی فرایندها و اقدامات فولاد سنگان با استانداردها و الزامات لازم، ارزیابان شرکت DQS آلمان در این مجموعه فولاد سنگان حاضر و پس از ارزیابی حضوری و البته موفق آمیز، گواهینامه های ایزو مجدد تمدید شد. گفتنی است در فرایند ممیزی مراقبتی که با حضور مدیرعامل، معاونین و دیگر کارکنان این شرکت در سه روز متوالی صورت گرفت، شرکت صنایع معدنی فولاد سنگان در حوزه ایمنی و بهداشت حرفه ای و همچنین حفظ محیط زیست موفق به تمدید این گواهینامه گردید و واحد های تعالی سازمانی، HSE، تولید، آزمایشگاه و کنترل کیفی، مدیریت زیرساخت و واحد فناوری اطلاعات مورد ارزیابی قرار گرفتند.

مدیرعامل سرمایه گذاری امید:

با تمام ظرفیت از برنامه ها و طرح های توسعه چادرملو حمایت می کنیم



دکتر صالح آبادی مدیرعامل گروه سرمایه گذاری امید پس از بازدید ۲ روزه از مجتمع های معدنی و صنعتی چادرملو و آشنایی با فعالیت های گسترده این شرکت و طرح های در دست اقدام، در جمع مدیران چادرملو گفت: تلاشهای صادقانه مجموعه مدیران و کارکنان این شرکت بسیار ارزنده و ستودنی است به ویژه اینکه، در شرایط فعلی اقتصادی با رکوردهای پی در پی افزایش دهید، ارزشمند و قابل تقدیر است. به گزارش خبرنگار ما وی همچنین افزود، با تمام ظرفیت خود در کنار شرکت خوشنام و بزرگ معدنی و صنعتی چادرملو هستیم و از فعالیت ها و اقدامات آن حمایت کامل می نمایم.

صالح آبادی با مهم دانستن سرعت بخشی به اجرا و اتمام طرح های توسعه به خصوص در زنجیره تولید و دستیابی به منابع جدید سنگ آهن گفت: سرمایه گذاری امید بعنوان عمده ترین سهامدار این شرکت و قطعاً سایر سهامداران تلاش خود را برای تامین سرمایه لازم به منظور پیش برد طرح های در دست اقدام مصروف خواهند داشت و در کنار چادرملو هستیم، در عین حال لازم است از ظرفیت بانک ها و اخذ تسهیلات نیز بهره گیری کنید. بر اساس همین گزارش مهندس طاهر زاده مدیرعامل چادرملو طی این بازدید و در نشست مشترک، با بیان اهداف و استراتژی شرکت، اساس فعالیت های چادرملو را بر پایه دو اصل، تولید پایدار مبتنی بر حفظ زنجیره ارزش و پیاده سازی فناوریهای هوشمند در طرح های توسعه صنایع

فولاد خراسان در میان ستارگان روابط عمومی ایران



روابط عمومی شرکت مجتمع فولاد خراسان در دهمین جشنواره «ستارگان روابط عمومی ایران» درخشید. روابط عمومی شرکت مجتمع فولاد خراسان با درخشش در جشنواره روابط عمومی ها که توسط «خانه روابط عمومی» و با همکاری «انجمن روابط عمومی های ایران» برگزار شد، موفق به کسب تندیس «ستاره روابط عمومی» در هر دو بخش اصلی این همایش شد. بنا بر اعلام دبیرخانه «دهمین جشنواره ستارگان روابط عمومی»، در همایش پایانی این رویداد که روز ۳۰ اردیبهشت ماه در سالن همایش های شهید قندی «وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات» برگزار شد، روابط عمومی فولاد خراسان، به سبب کسب امتیازات لازم و فعالیت های موثر، موفق به کسب تندیس ستاره ملی روابط عمومی (۴ ستاره) شد. همچنین شهرام بقراط، مدیر روابط عمومی مجتمع فولاد خراسان، تندیس «ستاره روابط عمومی» را دریافت و لوح تقدیر این جشنواره را به خود اختصاص داد. مراسم تقدیر از ستارگان روابط عمومی، با حضور دبیر شورای اطلاع رسانی دولت، جمعی از مدیران کل روابط عمومی های کشور و مدیران روابط عمومی شرکت های برتر در پاسداشت روز روابط عمومی و ارتباطات (۲۷ اردیبهشت) در سالن شهید قندی و خراسان، تندیس «ستاره مدیریت» روابط عمومی را دریافت و لوح تقدیر این جشنواره را به خود اختصاص داد. مراسم تقدیر از ستارگان روابط عمومی، با حضور دبیر شورای اطلاع رسانی دولت، جمعی از مدیران کل روابط عمومی های کشور و مدیران روابط عمومی شرکت های برتر در پاسداشت روز روابط عمومی و ارتباطات (۲۷ اردیبهشت) در سالن شهید قندی و

طی رقابت با ۵۶ شرکت فولادسان:

صدرنشینی فولاد خوزستان در تامین نیاز کشور به شمش فولادی تا پایان اردیبهشت سال جاری

به گزارش خبرنگار روابط عمومی، شرکت فولاد خوزستان (نماد بورسی فخوز) در ۲ ماهه نخست سال جاری، بالاترین سهم را در تامین نیاز کشور به شمش فولادی داشته است. در ماه های فروردین و اردیبهشت امسال، ۵۶ شرکت فولادی اقدام به عرضه شمش فولادی در رینگ داخلی بورس کالا کرده اند که سهم فولاد خوزستان از کل عرضه شمش در بورس کالا ۲۲.۳ درصد و سهم این شرکت از کل معاملات شمش در بورس کالا ۲۲.۷ درصد بوده است. فخوز بالاترین سهم را هم در عرضه و هم معاملات شمش فولادی در رینگ داخلی بورس کالا داشته است. در ۲ ماهه نخست امسال، کل عرضه شمش فولادی در رینگ داخلی بورس کالا ۲۰۴۹۳۱۰۵ تن بوده که ۵۵۵ هزار تن آن توسط فولاد خوزستان عرضه شده است. از این میزان عرضه، در مجموع ۱۰۲۷۵۴۲۰ تن شمش مورد معامله قرار گرفته است که ۲۸۹۶۲۰ تن آن مربوط به شرکت فولاد خوزستان بوده است. حجم معاملات شمش فولاد خوزستان در رینگ داخلی بورس کالا در ۲ ماهه نخست امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته، ۱۲۹ درصد افزایش یافته است. همچنین کل ارزش فروش شمش فولادی فولاد خوزستان در رینگ داخلی بورس کالا در ۲ ماهه نخست امسال، ۶۰۲۳ میلیارد تومان بوده است که نسبت به دوره مشابه سال قبل، رشد قابل توجه ۲۰۹ درصدی را نشان می دهد.